Rubros de Ingresos

650,874,587.82 650, 874 587. 82

Impuestos 77,789,024.56 96,841,869.29 96,841,869.29
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 378,281.87 0.00 0.00
Derechos 19,800,389.47 19,045,163.38 19,045,163.38
Productos 1,768,995.97 9,687,911.23 9,687,911.23
Aprovechamientos 1,866,868.82 5,805,901.91 5,805,801.91
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios 0.00 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 263,900,202.65 324,655,826.89 324,655,826.99
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 0.00 194,837,915.02 194,837,915.02
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00

Capitulos de Gasto 365,503,763.34 415,867,958.69 393,523,885.83|/

Servicios Personales 177,143,314.48 167,242,533.72 167,078,265.1€
Materiales y Suministros 26,839,610.69 52,678,494.62 49,605,932.66
Servicios Generales 34,073,065.51 56,733,828.47 52,013,296.25
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 40,176,571.66 41,776,079.96 41,302,799.85
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 1,882,836.43 4,397 467.54 3,544,592.71
Inversion Publica 20,438,082.90 63,630,436,93 53,268,517.19
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 52,718,452.17 0.00 0.00
Participaciones y Aportaciones 12,231,829.50 29,409,117.45 26,710,481.99
Deuda Publica 0.00 0.00 0.00
Superavit / Déficit 0.00 235,006,629.13 257,350,701.99

365,503,763.34

No Etiquetado
Recursos Fiscales
Financiamientos Internos
Financiamientos Externos
Ingresos Propios
Recursos Federales
Recursos Estatales
Otros Recursos de Libre Disposicién
Etiquetado
Recursos Federales
Recursos Estatales

Otros Recursos de Transferencias Federales Etiquetadas

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

59,700,224.12
32,179,349.69
0.00
0.00
0.00
30,399,516.38
-2,878,641.95
0.00
175,306,405.01
10,896,919.94
164,409,485.07
0.00
235,006,629.13

68,885,207.86
37,837,320.84
0.00

0.00

0.00
31,404,644.32
-448,757.30
0.00
188,465,494.13
15,151,989.07
173,207,505.08
106,000.00
2657,350,701.99

Superavit / Déficit A
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